
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:   bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-80767-09-21-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrëveshje kuadër me kohëzgjatje 24 (njëzet e katër) muaj: 

“Mirëmbajte e gjelbërimit në hapsirat publike dhe varezat”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes kuadër për 24 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave është: 43 333 333, 3 

(dyzet e tre milion e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre presje tre) lekë pa TVSH /  407 

612,95 ( katër qind e shtatë mijë e gjashtë qind e dymbëdhjetë presje nëntëdhjetë e pesë) euro pa TVSH 

(Kursi i këmbimit 106,31 ), i detajuar si më poshtë:  

- Financimi për  12 muaj është  21 666 666 ( njëzet e një milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH / 203 806.475 ( dy qind e tre mijë e tetë qind e 

gjashtë presje katër qind e shtatëdhjetë e pesë) euro pa TVSH (Kursi i këmbimit 106,31 ). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/10/2023 (d/m/v) ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.himara.gov.al/


 

SUMMARY CONTRACT NOTICE 

(To be completed by the Contracting Authority/ Entity in order to be published to the 

Public Notifications Bulletin)  

 

1. Name and address of contracting authority:  

Name: Himara Municipality 

Address: Spile, Himara 

Tel / Fax: 039322355/039322533 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Website: www.himara.gov.al 

2. Kind of procurement procedure: Open procedure above the high monetary limit  

3. Procedure number of reference  : REF-80767-09-21-2023 

 

4. Contract object / framework agreement: "Framework agreement with a duration of 24 (twenty-four) months: 

"Maintenance of greenery in public spaces and cemeteries” 

5.  Limit fund of the Framework Agreement : 43 333 333.3 (forty-three million three hundred thirty three thousand 

three hundred and thirty-three point three) lek without VAT / 407 612.95 (four hundred seven thousand six 

hundred and twelve point ninety- five) euros without VAT (Exchange rate 106.31), detailed as follows: 

- Financing for 12 months is 21 666 666 (twenty-one million six hundred sixty-six thousand six hundred and sixty-

six) lek without VAT / 203 806.475 (two hundred three thousand eight hundred six point four percent seventy-

five) euros without VAT (Exchange rate 106.31). 

 

 

6. Agreement timeframe/ framework agreement or deadline of its implementation: 24 (twenty four) months 

7. Last deadline to submit or open bids: 31/10/2023 (d/m/v) 10:00 

 

 

 

 


